
UCHWAŁA NR VIII/42/2024 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Dzierżoniowskiemu pomocy finansowej na usuwanie skutków 
powodzi. 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz.1530) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Kępińskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Dzierżoniowskiego na zadania bieżące w kwocie 10.000,00 złotych (słownie: dziesięć 

tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z usuwaniem skutków powodzi 

występującej w miesiącu wrześniu 2024 roku, w szczególności na zakup materiałów niezbędnych do 

odbudowy infrastruktury drogowej. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków 

określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kępińskim, a Powiatem Dzierżoniowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy, o której mowa w § 2, powierza się Zarządowi 

Powiatu Kępińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6602039-6D9D-41C5-8EA8-7D3909B0505D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr VIII/42/2024 

Rady Powiatu Kępińskiego  

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie: udzielenia Powiatowi Dzierżoniowskiemu pomocy finansowej na usuwanie skutków 

powodzi. 

W związku z sytuacją klęski żywiołowej powstałą w wyniku ulewnych opadów deszczu na 

terenie jednostek samorządu terytorialnego, Powiat Kępiński postanowił udzielić pomocy 

finansowej Powiatowi Dzierżoniowskiemu w kwocie 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z usuwaniem skutków powodzi występującej w miesiącu wrześniu 2024 roku, 

w szczególności na zakup materiałów niezbędnych do odbudowy infrastruktury drogowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6602039-6D9D-41C5-8EA8-7D3909B0505D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/42/2024 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-11-05T12:03:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




